
Istituto Comprensivo Completo “Maria Scoglio”
Viale della Pace – 26814 LIVRAGA (LO) - Tel. 0377 87787 – Fax 0377 

875810 e-mail: loic80700t@istruzione.it pec: loic80700t@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico LOIC80700T Codice Fiscale 82501940157

www.iclivraga.edu.it

All’Albo 

Al Sito web

Amministrazione Trasparente

OGGETTO:  Nomina Responsabile  Unico del  Procedimento relativo  al  PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - linea di investimento  2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”  nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei  servizi 
all’istruzione:  dagli  asili  nido  all’Università”  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

CUP J94D23002110006

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO    Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

VISTOAllegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR che assegna all’Istituto 
Comprensivo Completo “Maria Scoglio” di Livraga l’importo di  € 44.386,83;

VISTO l’Accordo di concessione protocollato il 03/03/2024 con numero 38059;

DETERMINA





di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di 
cui all’art. 15, del D. Lgs. 36/2023 (Codice degli Appalti), per la realizzazione degli interventi 
relativi alla linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale  per  il  personale  scolastico” nell’ambito  della  Missione  4  –  Istruzione  e  Ricerca  – 
Componente  1  –  “Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU

Il presente decreto viene pubblicato per la massima diffusione,  sul sito web dell’Istituzione 
Scolastica www.iclivraga.edu.it      e nella sezione Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico 
Dott. ssa Teresa Negri

(Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 

e norme correlate)

http://www.iclivraga.edu.it/

	Istituto Comprensivo Completo “Maria Scoglio”
	OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-03-26T17:35:09+0100
	NGRTRS60T57E127X




